
IČO: Obch. jméno:00636142 Obec Bohuslávky

Rozpočtové opatření č. 17

Popis opatření:

Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 800 000,00 147 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 947 000,00 

1112 60 000,00 9 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 69 000,00 

1113 200 000,00 17 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 217 000,00 

1211 2 400 000,00 304 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 704 000,00 

1386 20 000,00 11 000,00 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 31 000,00 

1387 11 000,00 4 000,00 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 15 000,00 

1511 290 000,00 65 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 355 000,00 

2449 -     193 000,00 Ostatní splátky půjč.prostř.od rozp. územní úrovně 193 000,00 

Bez ODPA 3 781 000,00 750 000,00 4 531 000,00 

1031 2111 655 966,00 37 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 692 966,00 

Pěstební činnost 655 966,00 37 000,00 692 966,00 1031

3429 2111 2 000,00 3 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 

Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,00 3 000,00 5 000,00 3429

3613 2132 10 000,00 1 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 11 000,00 

Nebytové hospodářství 10 000,00 1 000,00 11 000,00 3613

3745 2324 -     36 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 36 000,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň -     36 000,00 36 000,00 3745

6310 2141 620 000,00 76 000,00 Příjem z úroků 696 000,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 620 000,00 76 000,00 696 000,00 6310

Příjmy celkem 5 068 966,00 903 000,00 5 971 966,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

5512 5175 500,00 1 000,00 Pohoštění 1 500,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 500,00 1 000,00 1 500,00 5512

6171 5163 6 000,00 1 000,00 Služby peněžních ústavů 7 000,00 

6171 5167 5 000,00 5 000,00 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 

Činnost místní správy 11 000,00 6 000,00 17 000,00 6171

Výdaje celkem 11 500,00 7 000,00 18 500,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 3 850 000,00 6 896 000,00- 3 046 000,00-

Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy8117 33 800 000,00 2 200 000,00 36 000 000,00 

Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje8118 36 800 000,00- 3 800 000,00 33 000 000,00-

Bez ODPA 850 000,00 896 000,00- 46 000,00-

Financování celkem 850 000,00 896 000,00- 46 000,00-

Schvalující orgán:

30.12.2024Schváleno dne:

Strana
1 z 2

24.01.2025
10:14:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Molinari
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (bohuslavky), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00636142 Obec Bohuslávky

Rozpočtové opatření č. 17

24.01.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

24.01.2025
10:14:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Molinari
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (bohuslavky), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 1031
	ODPA: 3429
	ODPA: 3613
	ODPA: 3745
	ODPA: 6310

	Výdaje
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


